

Medico Kemiske Holding ApS

Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr. 15623233

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. oktober 2021

Ole Ingemann Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Medico Kemiske Holding ApS
Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 15623233

Direktion

Ole Ingemann Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsknings- og rådgivningsvirksomhed på miljø området samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 16.491.999 mod DKK 4.270.721 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.034.161.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til anparter a DKK 40.000. svarende til 20 % af den samlede anpartskapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af anpartskapitalen
	DKK	DKK	DKK	
Beholdning primo	0	0	0	0 %
Erhvervet i året	6.802.000	40.000	40.000	20 %
Solgt i året i året	0	0	0	0 %
Beholdning ultimo	6.802.000	40.000	40.000	20 %

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-324.041	-601.495
Personaleomkostninger	1	-495.188	-1.853.792
Indtjeningsbidrag		-819.229	-2.455.287
Andre driftsindtægter		1.334.037	453.700
Resultat af primær drift		514.808	-2.001.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	315.921	6.394.496
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.749
Finansielle indtægter	2	15.843.162	17.572
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-675.741
Øvrige finansielle omkostninger		-35.880	-69.238
Resultat før skat		16.638.011	3.671.251
Skat af årets resultat	3	-146.012	599.470
Årets resultat		16.491.999	4.270.721

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.938.802	-1.599.755
Overført til overført resultat	14.430.801	-129.524
Årets resultat	16.491.999	4.270.721

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	1.754.185
Materielle anlægsaktiver	4	0	1.754.185
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	721.269	16.772.137
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		17.467.157	0
Finansielle anlægsaktiver	5	18.188.426	16.772.137
Anlægsaktiver		18.188.426	18.526.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	3.550.964
Andre tilgodehavender		1.987.475	17.390
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	1.797.918
Udskudte skatteaktiver	3	800.140	800.140
Tilgodehavender		3.787.615	6.166.412
Likvide beholdninger		2.902.515	1.533.158
Omsætningsaktiver		6.690.130	7.699.570
Aktiver i alt		24.878.556	26.225.892

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		671.269	2.610.071
Overført resultat		17.162.892	9.534.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	6.000.000
Egenkapital		<u>22.034.161</u>	<u>18.344.162</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	838.573
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	946.152	800.140
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>946.152</u>	<u>1.638.713</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	34.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.324	85.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.867.919	5.739.119
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		0	383.465
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.898.243</u>	<u>6.243.017</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.844.395</u>	<u>7.881.730</u>
Passiver i alt		<u>24.878.556</u>	<u>26.225.892</u>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	200.000	4.209.826	9.663.615	2.000.000	16.073.441
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.599.755	-129.524	6.000.000	4.270.721
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	2.610.071	9.534.091	6.000.000	18.344.162
Køb af egne kapitalandele			-6.802.000		-6.802.000
Udbetalt udbytte			0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.938.802	14.430.801	4.000.000	16.491.999
Egenkapital pr. 30. juni 2021	200.000	671.269	17.162.892	4.000.000	22.034.161

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	457.844	1.746.319
Pensioner	18.860	95.828
Andre omkostninger til social sikring	8.724	16.520
Øvrige personaleomkostninger	9.760	-4.875
I alt	<u>495.188</u>	<u>1.853.792</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>3</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.572
Andre finansielle indtægter	15.843.162	0
I alt	<u>15.843.162</u>	<u>17.572</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-997.778	-800.140		
Refusion, sambeskatning	1.797.918			
Skat af årets resultat	146.012	0	146.012	-599.470
Skyldig pr. 30. juni 2021	946.152	-800.140		
Skat af årets resultat			146.012	-599.470
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-800.140		
Langfristede gældsforpligtelser	946.152			
I alt	946.152	-800.140		

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.754.185	1.754.185	5.112.200
Tilgang i året	0	0	188.285
Afgang i året	-1.754.185	-1.754.185	-3.546.300
Kostpris pr. 30. juni 2021	0	0	1.754.185
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	0	0	1.754.185
Salgspris, afgang	3.175.000	3.175.000	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.754.185	-1.754.185	-3.546.300
Fortjeneste/tab ved afhændelse	1.420.815	1.420.815	453.700

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre til- godeha- vender	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	12.759.292	25.000	0	12.784.292	12.784.292
Afgang ved virksomhedsoverdragelser	-12.709.292	-25.000	0	-12.734.292	0
Tilgang i året	0	0	19.407.952	19.407.952	0
Afgang i året	0	0	-1.940.795	-1.940.795	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	50.000	0	17.467.157	17.517.157	12.784.292
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	12.983.405	-25.000		12.958.405	13.888.387
Afgang ved virksomhedsoverdragelser	-4.628.057	25.000		-4.603.057	0
Årets opskrivninger	315.921	0		315.921	7.600.767
Hensat til underbalance under tilgodehavender	0	0		0	-5.749
Modtaget udbytte i året	-8.000.000	0		-8.000.000	-8.500.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	671.269	0		671.269	12.983.405
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-8.995.560	0	0	-8.995.560	-7.795.038
Afgang ved virksomhedsoverdragelser	8.995.560	0	0	8.995.560	0
Årets afskrivninger, koncerngoodwill	0	0		0	-1.200.522
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	0	0	0	0	-8.995.560
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	721.269	0	17.467.157	18.188.426	16.772.137

Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Medico Kemiske Hol- ding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Medico Hair Care ApS, Rudersdal	100%	50.000	315.921	721.269	315.921	721.269
I alt					315.921	721.269

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

721.269

721.269

7. Langfristede forpligtelser

	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Gæld til kreditinstitutter	0	873.462
Gældsforpligtelser i alt	0	873.462
Gæld til kreditinstitutter	0	34.889
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	34.889
Gæld til kreditinstitutter	0	683.199
Gæld, der forfalder efter fem år	0	683.199

8. Eventualforpligtelser

Medico Kemiske Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Medico Hair Care ApS' engagement med kreditinstitut.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af automobiler som udløber løbende indtil september 2022.	99.630	137.241
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>99.630</u>	<u>137.241</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Ingemann Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520435538613

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-10-11 11:33:14 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-11 12:17:10 UTC

NEM ID 

Ole Ingemann Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-520435538613

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-10-11 12:20:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2IOGM-H048B-08BM4-J5EEE-J25CW-YG75H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>